

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۷ جنوری ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

هرات باستان معماران و نقاشان ماهر داشته و دارد!

از زمان تیموریان هرات شاهکارهای نقاشی و ساختمان های برجای مانده که تمام باستان شناسان را به خود جلب نموده و در یونسکو بعضی از آثار معماری افغانستان چون تندیس های بامیان و منار جام به مثابه آثار فرهنگی میراث بشریت ثبت شده است.

شهر هرات تا حد زیادی رد پای تاریخی خود را حفظ کرده است، و بسیاری از بناهای تاریخی قابل توجه نیز در آن باقی مانده اند. هرات حدود ۵۰۰ سال پیش از میلاد به عنوان آرتاکوانا یا آریا در دشت حاصل خیز هریرود تأسیس شده است و از شهر های مهم در دوران سلوکیان ، اشکانیان و هپتالی ها بوده است پس از تخریب در دوران مغلان در دوران تیموریان فرزند امیر تیمور، شاهرخ و همسرش گوهر شاد بیگم شهر هرات را پایتخت انتخاب نموده باز سازی نمودند .

با افسوس باید یاد آور گردید که تحولات سیاسی در درازنای تاریخ باعث ویرانی بعضی شهرهای کشور ما شد. چنانچه تنها در هرات ۲۴ هزار انسان با وجدان دانشمند و روشنفکر از طرف باندخلق و پرچم بعد از قیام مردم در ۲۴ حوت ۱۳۵۷ کشته و اعدام شدند و شهر هرات ویران گردید. هنوز آثار تخریب هرات توسط جنایتکاران خلقی پرچمی و اخوانی ها ترمیم نشده بود که حوادث طبیعی زلزله در ولایت هرات رخ داده و قریه ها و قصبات دیگری ویران گردیده صدها فامیل کشته و آواره شدند.

انسانهای خیر اندیش و بشردوست کشور ما حاضر به کمک شدند. هنرمندان هم کمک نمودند که در رأس جمع نمودن پول «فریاد دریا» عضو رهبری سازمان جوانان حزب دیموکراتیک خلق پرچم قرار گرفت از کمک های هنرمندان در مناطق تخریب شده مرغانچه های ساخته که توهین به مردم هرات و کمک کننده ها است. خانه های «دریا آباد» دارای یک قفل و دو کلید می باشد یک کلید آن را «آقای دریا» می گیرد و دیگر آن را والی صاحب

ولایت هرات «ای هرات می سازمت» شرم و حیاء به کار است زمانی که بشر شروع به زندگی ابتدائی نموده بود خانه های شان از این مرغانچه ها بهتر بود. اینها برای مرغان بی سرپناه ها مرغانچه می سازند یا برای مرغ های خود پروژه مرغداری و مرغانچه می سازند. مرغ خانه و مرغانچه سازی تبریک تان باشد «آقای دریا» و رفیق های تان که پلان آن را نموده اید!

تعداد زیاد مردم شریف و نجیب ما فریب و بازی شیادان را می خورند در پی هر حادثه که در کشور می آید مردم فوراً کمک های خود را به دزدان و فریبکارانی که شهرت کاذب کشیده اند و با خواندن یک ترانه که وطن می سازمت هنوز مردم ما گمان می کنند که راستی این دزدان کشور را می سازند. در حالی که ببرک و نجیب گاو رهبر فرهاد دریا هم مانند دریا لاف آباد نمودن کشور را می زدند که باعث ویرانی تاریخی کشور شدند.

فرهاد دریا و رفقای هم مسلک و پرچمی اش با پول مردم و کمک ها در کافه ها و رستوران های مجلل در غرب مصروف عیاشی اند و برای مردم مرغانچه درست کرده اند. بار دیگر همین مردم بی آن که درس بگیرند برای دریا یا چند شیاد دیگر از جنس دریا یا جویچه باز هم پول داده می روند تا آنها مانند حاکمان عربستان سعودی با پول مردم مصروف عیاشی شوند.

